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                                                МАКЕДОНСКИ ПОЛИЦИСКИ СИНДИКАТ


Извршното биро на Претседателството на Македонскиот полициски синдикат (МПС), врз основа член 73 став 2 алинеја  1 и 2 и став 3, а в.в  член 11 и член 49 став 1 алинеја 47  од Статутот на МПС, член 19 став 2  од Правилникот за работата на работа на Фондот за солидарност на Македонскиот Полициски Синдикат на доставен Предлог  бр. 03-445/4   од  Нормативната комисија и Комисијата за Солидарен фонд  на МПС од  14.05 .2020 година  на ден  17.05.2020  година ја донесе следната:
О  Д  Л  У  К  А
Член  1
Се усвојува нов образец  Барање за користење на средства од Фондот за солидарност на МПС со кој членот  бара да му  се одобри право на користење на средства од Фондот за солидарност на МПС,  односно стариот образец  се заменува со нов образец кој е составен дел на оваа одлука.
Член  2
Новиот  образец  Барање за користење на средства од Фондот за солидарност на МПС влегува во сила веднаш а важноста на стариот образец Барање за користење на средства од Фондот за солидарност на МПС е заклучно 01.06.2020 година. 

Член  3
Со содржината на Одлуката и образецот веднаш преку Viber комуникацијата на МПС да бидат запознаени Претседателите на Совети кои се должни да ги запознаат Претседателите на ОО во нивните совети. 

Одлуката и образецот веднаш  да бидат објавени на web страната на Македонскиот полициски синдикат www.mps.mk
О  б  р  а  з  л  о  ж  е  н  и  е
Извршното биро на  Претседателството на Македонскиот полициски синдикат на ден 17.05.2020 година, разгледувајќи го  доставениот Предлог  бр. 03-445/4  од  Нормативната комисија и Комисијата за Солидарен фонд  на МПС од  14.05 .2020 година  за  нов образец  Барање за користење на средства од Фондот за солидарност на МПС  одлучи да го прифати предлогот. 

Врз основа член 73 став 2 алинеја  1 и 2 и став 3, а в.в  член 11 и член 49 став 1 алинеја 47  од Статутот на МПС, член 19 став 2  од Правилникот за работата на работа на Фондот за солидарност на Македонскиот Полициски Синдикат на доставен Предлог  бр. 03-445/4   од  Нормативната комисија и Комисијата за Солидарен фонд  на МПС од  14.05 .2020 година  на ден  17.05.2020  година  донесе Одлука како во диспозитивот. 
Прилог:Образец Барање за користење на средства од Фондот за солидарност на МПС
Доставено до:

- Архива на МПС ;                                                                  

- Претседатели на Совети на МПС ;
- ракувач со web страната на МПС www.mps.mk за објавување
-групата на Претседателсво на МПС на социјална мрежа Viber 

-ИБ и Претседателсво на МПС за верификација.
Македонски полициски сндикат

П р е т с е д а т е л

Д-р Марјан Кицев   
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